様式第６号

自動車税種別割一括納付変更届

年  月  日

   鳥取県   部県税事務所長 様

（ 納 税 義 務 者 ）

住所又は所在地

氏名又は名称

（代表者職・氏名）

電話番号

担当者名

     年  月  日に申請した自動車税種別割一括納付依頼書に下記のとおり変更が生じましたので届け出ます。

記

変更内容 変更後 変更前

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者職・氏名

電 話 番 号

担当者氏名

口座

金融機関
         銀行・金庫

         農協・漁協

         銀行・金庫

         農協・漁協

支店等
         本店・支店

         本所・支所

         本店・支店

         本所・支所

預金の種類 １ 普通 ２ 当座 １ 普通 ２ 当座

口座番号

フリガナ